

Årsredovisning
för
Entrust Konsult AB
559223-4446

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Suzanne Razek Carreman, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för Entrust Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriva konsultation med inriktning på säkerhet, arbetsmiljö, kvalitet, verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 893	729	1 032	6 840
Resultat efter finansiella poster	1 790	177	-1 242	1 076
Soliditet (%)	81,4	-16,5	-54,2	40,3

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-454 160	177 245	-226 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		177 245	-177 245	0
Årets resultat			1 699 248	1 699 248
Belopp vid årets utgång	50 000	-276 915	1 699 248	1 472 333

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-276 915
årets vinst	1 699 248
	1 422 333
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	422 333
	1 422 333

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 % aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 893 266	729 262
Övriga rörelseintäkter		0	25 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 893 266	755 202
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 900	-4 162
Övriga externa kostnader		-240 673	-256 291
Personalkostnader	2	-1 854 971	-321 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 799	0
Summa rörelsekostnader		-2 102 343	-582 131
Rörelseresultat		1 790 923	173 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	4 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-991	-693
Summa finansiella poster		-879	4 174
Resultat efter finansiella poster		1 790 044	177 245
Resultat före skatt		1 790 044	177 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 796	0
Årets resultat		1 699 248	177 245

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 193	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	129 821	129 821
Summa materiella anläggningstillgångar		161 014	129 821
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		211 014	179 821
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		554 212	459 110
Övriga fordringar		64 571	0
Summa kortfristiga fordringar		618 783	459 110
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		980 055	739 382
Summa kassa och bank		980 055	739 382
Summa omsättningstillgångar		1 598 838	1 198 492
SUMMA TILLGÅNGAR		1 809 852	1 378 313

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-276 915	-454 159
Årets resultat		1 699 248	177 245
Summa fritt eget kapital		1 422 333	-276 914
Summa eget kapital		1 472 333	-226 914
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	0	1 350 000
Summa långfristiga skulder		0	1 350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	57 125
Skatteskulder		90 796	-2 472
Övriga skulder		246 722	200 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		337 519	255 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 809 852	1 378 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	35 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 992	0
Årets avskrivningar	-4 799	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 799	0
Utgående redovisat värde	31 193	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 821	129 821
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 821	129 821
Utgående redovisat värde	129 821	129 821

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Lån	0	1 350 000
	0	1 350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Borås

Suzanne Razek Carreman
Suzanne Razek Carreman
Verkställande direktör
2026-02-10

Jan Carreman
Jan Carreman
2026-02-10